
       

UCHWAŁA NR 113/430/2012 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 18 października 2012 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego, zmiany w budżecie i w planie finansowym 

budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2009 r., nr 157, poz.1240, ze zm.) oraz § 10 pkt 1 lit. a Uchwały Nr XIV/132/2011 Rady Powiatu 

w Myśliborzu z dnia 21 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego 

na rok 2012, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok o kwotę 12.000 zł 
w dziale 600-TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 12.000 zł 

w rozdziale 60014-Drogi publiczne powiatowe  o kwotę 12.000 zł 

 

§2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok o kwotę 101.756 zł 
w dziale 600-TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 15.000 zł 

w rozdziale 60014-Drogi publiczne powiatowe  o kwotę 15.000 zł 

w dziale 700-GOSPODARKA MIESZKANIOWA o kwotę 2.400 zł 

w rozdziale 70005-Gospodarka gruntami i nieruchomościami  o kwotę 2.400 zł 

w dziale 750-ADMINISTRACJA PUBLICZNA  o kwotę 3.000 zł 

w rozdziale 75020-Starostwa powiatowe  o kwotę 3.000 zł 

w dziale 801-OŚWIATA I WYCHOWANIE  o kwotę 12.523 zł 

w rozdziale 80102-Szkoły podstawowe specjalne  o kwotę 2.800 zł 

w rozdziale 80146-Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  o kwotę 8.723 zł  

w rozdziale 80195-Pozostała działalność  o kwotę 1.000 zł 

w dziale 852-POMOC SPOŁECZNA o kwotę 65.985 zł 

w rozdziale 85201-Placówki opiekuńczo-wychowawcze  o kwotę 40.200 zł 

w rozdziale 85202-Domy pomocy społecznej o kwotę 11.000 zł 

w rozdziale 85204-Rodziny zastępcze  o kwotę 4.785 zł 

w rozdziale 85218-Powiatowe centra pomocy rodzinie    o kwotę 10.000 zł 

w dziale 854-EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  o kwotę 2.848 zł 

w rozdziale 85406-Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne  

o kwotę 234 zł  

w rozdziale 85411-Domy wczasów dziecięcych      o kwotę 1.910 zł  

w rozdziale 85446-Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  o kwotę 704 zł  

 

§3. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok o kwotę 113.756 zł 
w dziale 600-TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 27.000 zł 

w rozdziale 60014-Drogi publiczne powiatowe  o kwotę 27.000 zł 

w dziale 700-GOSPODARKA MIESZKANIOWA o kwotę 2.400 zł 

w rozdziale 70005-Gospodarka gruntami i nieruchomościami  o kwotę 2.400 zł 

w dziale 750-ADMINISTRACJA PUBLICZNA  o kwotę 3.000 zł 

w rozdziale 75020-Starostwa powiatowe  o kwotę 3.000 zł 

w dziale 801-OŚWIATA I WYCHOWANIE  o kwotę 12.523 zł 

w rozdziale 80111-Gimnazja specjalne   o kwotę 3.800 zł 

w rozdziale 80146-Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  o kwotę 8.723 zł  



w dziale 852-POMOC SPOŁECZNA o kwotę 65.985 zł 

w rozdziale 85202-Domy pomocy społecznej o kwotę 11.000 zł 

w rozdziale 85204-Rodziny zastępcze  o kwotę 4.785 zł 

w rozdziale 85218-Powiatowe centra pomocy rodzinie    o kwotę 50.200 zł 

w dziale 854-EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  o kwotę 2.848 zł 

w rozdziale 85406-Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne  

o kwotę 234 zł  

w rozdziale 85411-Domy wczasów dziecięcych      o kwotę 1.910 zł  

w rozdziale 85446-Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  o kwotę 704 zł  

 

 

§4. Ustala się plan finansowy do wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikiem. 

 

 

§5. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Zarządu  

 

        Arkadiusz Mazepa 

 

 

1. Andrzej Potyra - Wicestarosta ..................................................................... 

2. Andrzej Rudnicki - Członek Zarządu ..................................................................... 

3. Józef Getman - Członek Zarządu ..................................................................... 

4. Janusz Winiarczyk - Członek Zarządu  ..................................................................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE: 

 
Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. Wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Myśliborzu o dokonanie przeniesienia 

środków finansowych pomiędzy paragrafami w rozdziale 85202-Domy pomocy społecznej  

w kwocie 11.000 zł, z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia (zakup środków 

czystości, środków do higieny osobistej) oraz zakup usług remontowych (remont pokrycia 

dachowego na budynku działu III, naprawa samochodu osobowego oraz uszkodzonego 

systemu monitoringu). 

2. Wniosku Naczelnika Wydziału Dróg o dokonanie przeniesienia środków finansowych 

pomiędzy paragrafami w rozdziale 60014-Drogi publiczne powiatowe w kwocie 15.000 zł,  

z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia tj. zakup piasku do zimowego 

utrzymania dróg powiatowych oraz opon i części do maszyn i urządzeń służących do 

utrzymania dróg powiatowych.  

3. Wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu o dokonanie 

przeniesienia środków finansowych pomiędzy paragrafami w rozdziale 85218-Powiatowe 

centra pomocy rodzinie w kwocie 10.000 zł, z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych tj. 

usług inspektora nadzoru budowlanego w ramach zadania „Likwidacja barier 

architektonicznych, technicznych i w komunikowaniu się” w związku z wyłonieniem  

w drodze przetargu oferenta, który prowadzi działalność gospodarczą a nie jak zakładano, że 

będzie to osoba wykonująca zlecenie w ramach umowy zlecenia na realizację powyższego 

zadania.  

4. Wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu o dokonanie 

przeniesienia środków finansowych pomiędzy paragrafami w rozdziale 85204-Rodziny 

zastępcze w kwocie 4.785 zł, z przeznaczeniem na zapłatę należnego świadczenia wraz  

z kosztami sądowymi i ustawowymi odsetkami w związku z wyrokiem sądowym w sprawie 

odmowy zwrotu wypłaconego świadczenia jednorazowego na dzieci przyjęte do rodziny 

zastępczej na terenie Powiatu Nowotomyskiego. 

5. Wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu o dokonanie 

zwiększenia planu wydatków w rozdziale 85218-Powiatowe centra pomocy rodzinie  

w kwocie 40.200 zł, z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników wraz  

z pochodnymi od wynagrodzeń na miesiąc październik. 

6. Wniosku Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach o dokonanie 

zmian w palnie wydatków jednostki polegających na przeniesieniu środków finansowych 

pomiędzy rozdziałami w kwocie 2.800 zł, i zwiększeniu w kwocie 1.000 zł w ramach działu 

801-Oświata i wychowanie z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników i 

składki na ubezpieczenia społeczne oraz zwiększeniu środków finansowych w rozdziale 

85420-Młodzieżowe ośrodki wychowawcze w kwocie 33.593 zł, z przeznaczeniem na 

wydatki bieżące w kwocie 24.593 zł i wydatki majątkowe w kwocie 9.000 zł. Zarząd Powiatu 

w przedmiotowej uchwale postanowił dokonać zmian w planie jednostki w ramach dział 801-

Oświata i wychowanie w łącznej kwocie 3.800 zł.  

7. Wniosku Dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu o dokonanie zmian w planie 

wydatków jednostki polegających na przeniesieniu środków finansowych pomiędzy 

paragrafami w kwocie 1.910 zł, i zwiększeniu w kwocie 69.914 zł w rozdziale 85411-Domy 

wczasów dziecięcych z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników, składki na 

ubezpieczenia społeczne oraz szkolenia pracowników z zakresu BHP oraz SIO. Zarząd 

Powiatu w przedmiotowej uchwale postanowił dokonać zmian w planie wydatków w zakresie 

przeniesienia środków pomiędzy paragrafami w kwocie 1.910 zł, z przeznaczeniem na 

szkolenia pracowników.  

8. Wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Barlinku o dokonanie zmian  

w planie wydatków jednostki polegających na przeniesieniu środków finansowych pomiędzy 

paragrafami w kwocie 234 zł, i zwiększeniu w kwocie 29.511 zł w rozdziale 85406-Poradnie 

psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia osobowe pracowników wraz z pochodnymi od wynagrodzeń, zakup 

materiałów i wyposażenia, zakup usług remontowych, zakup usług pozostałych i podróże 

służbowe krajowe oraz przeniesieniu środków finansowych pomiędzy paragrafami  

w rozdziale 85446-Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie 704 zł,  



z przeznaczeniem na zakup materiałów do samokształcenia się nauczycieli stanowiących 

kontynuację rozpoczętych w marcu 2012 roku szkoleń z zakresu diagnozy pedagogicznej 

dzieci i młodzieży. Zarząd Powiatu w przedmiotowej uchwale postanowił dokonać zmian w 

zakresie przeniesienia środków finansowych pomiędzy paragrafami w łącznej kwocie 938 zł. 

9. Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Myśliborzu o dokonanie 

zwiększenia planu wydatków w rozdziale 80130-Szkołyy zawodowe w kwocie 3.316 zł,  

z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia oraz przeniesieniu środków 

finansowych pomiędzy paragrafami w rozdziale 80146-Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli w kwocie 8.723 zł, z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych oraz szkolenia 

pracowników. Zarząd Powiatu w przedmiotowej uchwale postanowił dokonać przeniesienia 

środków pomiędzy paragrafami w rozdziale 80146-Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, 

natomiast zwiększenie planu w kwocie 3.316 zł, zabezpieczyć w ramach środków własnych.  

10. Wniosku Naczelnika Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami  

o dokonanie przeniesienia środków finansowych pomiędzy paragrafami w rozdziale 70005-

Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie 2.400 zł, z przeznaczeniem na zakup 

usług remontowych w związku z koniecznością przeprowadzenia przeglądów i konserwacji 

kserokopiarek.     
11. Porozumienia Nr 7/DP/2012 z dnia 03 października 2012 roku zawartego pomiędzy 

Powiatem Myśliborskim a Gminą Boleszkowice w sprawie dofinansowania przez Gminę 

zadania należącego do Powiatu pod nazwą „Remont chodnika i barierek przy drodze 

powiatowej Nr 2136Z w m. Wysoka” w kwocie 12.000 zł. 

12. Wniosku Sekretarza Powiatu o dokonanie przeniesienia środków finansowych pomiędzy 

paragrafami w rozdziale 75020-Starostwa powiatowe w kwocie 3.000 zł, z przeznaczeniem 

na zabezpieczenie środków na realizację umowy najmu zawartej z Gminą Myślibórz 

dotyczącą pomieszczeń przy ul. Spokojnej 22.  
  

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

 

 

 



        Załącznik 
        do Uchwały Nr 113/430/2012 

        Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

        z dnia 18 października 2012 roku 

 

Zmiany w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 

Jednostka realizująca dział rozdział § Wyszczególnienie 
Kwota 

zmian w zł. 

Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 

Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOSĆ  12.000 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  12.000 

 2310 dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumie (umów) miedzy 

jednostkami samorządu terytorialnego  

12.000 

Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 

Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOSĆ  15.000 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  15.000 

 4300 zakup usług pozostałych  15.000 
Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  2.400 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  2.400 

 4300 zakup usług pozostałych  2.400 
Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3.000 

 75020  Starostwa powiatowe  3.000 

 4210 zakup materiałów i wyposażenia 3.000 
 801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 12.523 
Młodzieżowy Ośrodek 

Wychowawczy w Renicach   
 80102  Szkoły podstawowe specjalne  2.800 

 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2.800 
Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 3 

w Myśliborzu  

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  8.723 

 4210 zakup materiałów i wyposażenia 8723 

Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
 80195  Pozostała działalność 1.000 

 4300 zakup usług pozostałych  1.000 
 852   POMOC SPOŁECZNA 65.985 
Powiatowy Zespół Placówek 

Opiekuńczo-Wychowawczych 

w Dębnie 

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze  40.200 

 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 20.000 

4220 zakup środków żywności  20.200 
Dom Pomocy Społecznej 

w Myśliborzu 
 85202  Domy pomocy społecznej 11.000 

 4120 składki na Fundusz Pracy  11.000 
Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Myśliborzu  
 85204  Rodziny zastępcze  4.785 

 4210 zakup materiałów i wyposażenia 4.785 
Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Myśliborzu  
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 10.000 

 4170 wynagrodzenia bezosobowe  10.000 
 854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  2.848 
Poradnia Psychologiczno-

Pedagogiczna w Barlinku  
 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne  

234 

 4170 wynagrodzenia bezosobowe  234 
Dom Wczasów Dziecięcych 

w Myśliborzu  
 85411  Domy wczasów dziecięcych  1.910 

 4170 wynagrodzenia bezosobowe  1.000 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej  

910 

Poradnia Psychologiczno-

Pedagogiczna w Barlinku  
 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  704 

 4300 zakup usług pozostałych  600 

4410 podróże służbowe krajowe  104 

Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 

Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOSĆ  27.000 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  27.000 

 4210 zakup materiałów i wyposażenia 15.000 

4270 zakup usług remontowych 12.000 
zadanie pn. „Remont chodnika i barierek przy drodze powiatowej Nr 2136Z w m. Wysoka” 12.000 

Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  2.400 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  2.400 

 4270 zakup usług remontowych 2.400 
Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3.000 

 75020  Starostwa powiatowe  3.000 

 4400 opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe  

3.000 



 801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 12.523 
Młodzieżowy Ośrodek 

Wychowawczy w Renicach   
 80111  Gimnazja specjalne  3.800 

 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2.000 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne  1.800 
Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 3 

w Myśliborzu  

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  8.723 

 4300 zakup usług pozostałych  4.723 

4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

4.000 

 852   POMOC SPOŁECZNA 65.985 
Dom Pomocy Społecznej 

w Myśliborzu 
 85202  Domy pomocy społecznej 11.000 

 4210 zakup materiałów i wyposażenia 4.000 

4270 zakup usług remontowych 7.000 
Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Myśliborzu  
 85204  Rodziny zastępcze  4.785 

 4580 pozostałe odsetki  735 

4600 kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 3.000 

4610 kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i 

innych 

1.050 

Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Myśliborzu  
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 50.200 

 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 33.900 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne  5.800 

4120 składki na Fundusz Pracy  500 

4300 zakup usług pozostałych  10.000 
 854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  2.848 
Poradnia Psychologiczno-

Pedagogiczna w Barlinku  
 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne  

234 

 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 234 
Dom Wczasów Dziecięcych 

w Myśliborzu  
 85411  Domy wczasów dziecięcych  1.910 

 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

1.910 

Poradnia Psychologiczno-

Pedagogiczna w Barlinku  
 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  704 

 4210 zakup materiałów i wyposażenia 704 
 

 

 


